1-  Fica  firmada a  adesão a  ata  de registro  de preço da PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS  DANTAS/RN,  para  fornecimento  de
RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS GLP 13KG.
2- CONTRATADA: Empresa ROBSON PEREIRA DA SILVA, inscrita no CNPJ
sob o número 24.388.631/0001-98.
3- VALOR ESTIMADO: o valor total de R$ 924,00 (Novecentos e vinte e
quatro reais).
4- A despesa correrá à conta do elemento Orçamentária:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PJ
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS